黒石市立図書館雑誌スポンサー申込書

年　　月　　日

　黒石市立図書館長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申込者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

[bookmark: _GoBack]黒石市立図書館雑誌スポンサーを下記のとおり申し込みます。

記

　１　広告の表示を希望する雑誌名
	希望する順
	雑　誌　名（雑誌種類）

	１
	（週刊、隔週刊、月刊、季刊、その他）

	２
	（週刊、隔週刊、月刊、季刊、その他）

	３
	（週刊、隔週刊、月刊、季刊、その他）

※該当する雑誌種類に〇印をしてください。

　２　広告表示期間
　　　　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで

　３　担当者連絡先
	部署

	担当者名

	電話・FAX番号

	メールアドレス

４　添付書類　　・広告の原稿　　　　　　・会社概要等（業種等がわかるもの）
　　　　　　　　　・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）